УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  12.01. 2021 г.                                                                               №_02

О направлении на региональный

этап всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном  году

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от

18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Министерства образования Тверской области от 24.11.2020 года

№ 669  «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», приказом Министерства образования

Тверской области от 11.01.2021 г № 2/ПК «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку в г.Тверь:

- Соловьеву Карину Андреевну, обучающуюся 10 класса МКОУ Оленинской СОШ;

2.   Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

по физике:

- Лебедеву Дарью Сергеевну, обучающуюся 9 класса МКОУ Оленинской СОШ;

- Терентьеву Алесю Алексеевну, обучающуюся 9 класса МКОУ Оленинской СОШ.

3.   Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию:

- Шипитко Алину Евгеньевну, обучающуюся 9 класса МКОУ Оленинской СОШ.

4. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по

географии:

- Терентьеву Алесю Алексеевну, обучающуюся 9 класса МКОУ Оленинской СОШ;

- Козлова Дениса Валерьевича, обучающегося 9 класса МКОУ Оленинской СОШ;

- Шипитко Алину Евгеньевну, обучающуюся 9 класса МКОУ Оленинской СОШ.

5 .  Назначить руководителем команды на третий (региональный) этап всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку Тимофееву Елену Алексеевну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ Оленинской СОШ.

6. Назначить руководителем команды на третий ( региональный) этап всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию Новикову Лиану Владимировну, учителя

истории и обществознания МКОУ Оленинской СОШ.

7. Назначить руководителем команды на третий ( региональный) этап всероссийской

олимпиады школьников по физике Чикмареву Светлану Вячеславовну, учителя

физики МКОУ Оленинской СОШ.

8. Назначить руководителем команды на третий ( региональный) этап всероссийской

олимпиады школьников по географии Барабанщикову Елену Александровну, учителя

географии МКОУ Оленинской СОШ.

9 .  Возложить на Тимофееву Е.А., Чикмареву С.В., Новикову Л.В., Барабанщикову

Е.А. ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время их сопровождения до

места проведения Олимпиады и обратно, а  так же в период пребывания на Олимпиаде.

10 .   Директору МКОУ Оленинской СОШ Дибковой И.А. обеспечить подготовку всех

необходимых документов для каждого участника олимпиады и руководителя команды.

11 .   Обеспечить доставку участников олимпиады и сопровождающих к месту проведения

Олимпиады и обратно за счет средств Управления образования Оленинского

муниципального округа.

12 . Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим кабинетом

Управления образования Оленинского муниципального округа Федорову Т.А.

Начальник Управления образования                                        А.А.Соболева